
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-MĚSTO
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek

Dominikánská 8, 301 00  Plzeň
                                       Tel: +420 377 464 009, E-mail: info@exekutors.cz, datova schranka: pvwg8xd

Spisová značka: 134 EX 05952/22 - 321

OZNÁMENÍ EXEKUTORA O PŘIHLÁŠENÝCH POHLEDÁVKÁCH

Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se
sídlem Dominikánská 8, 301 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě
usnesení: Česká republika - Okresního soudu v Rokycanech ze dne  6.12.2022,
č.j. 9 EXE 613/2022-10, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného
rozhodnutí: Výkaz nedoplatků Městského úřadu Rokycany ze dne 29.9.2022, č.j.
MeRo/1278/OFI/21, ve věci oprávněného: Město Rokycany, se sídlem Masarykovo
nám. čp. 1, Rokycany - Střed  337 01, IČ: 00259047, právní zástupce Mgr. Lukáš
Zscherp, advokát se sídlem Luční čp. 521, Zruč-Senec - Zruč 330 08,  proti
povinnému: Jiří Mařík, bytem Osek čp. 18, Osek - Osek 338 21,  IČ: 42853214,
RČ: 68-03-20/0558,  k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  39 200,00 Kč,
náklady oprávněného: 9 623,00 Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce,

s odkazem na § 52 e.ř., podle § 336p odst. 1 a 2 o.s.ř. oznamuje tímto, o
kterých přihlášených pohledávkách rozhodne v rozvrhu nejvyššího podání
dosaženého v řízení prodejem nemovitých věcí povinného. Dražba byla nařízena
dražební vyhláškou ze dne 20.06.2024 pod č.j. 134 EX 05952/22-262. První
dražební jednání se konalo dne 23.07.2024.

I. Přihlášky pohledávek, o nichž bude rozhodnuto v rámci rozvrhu: 

1) Soudní exekutor JUDr. Ivo Luhan, Exekutorský úřad Praha 1, se sídlem
Karlovo nám. 17, 120 00 Praha 2, který přihlásil pohledávku ve výši 7 865,00
Kč dle PUNE 099 EX 5186/12-30

Pohledávka spadá v částce 4 235,00 Kč do 4. skupiny s rozhodným datem
06.08.2012 a v částce 3 630,00 Kč do 8. skupiny s rozhodným datem 21.6.2024

2) Soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová, Exekutorský úřad Plzeň-sever,
se sídlem Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň, který přihlásil pohledávku ve výši
7 865,00 Kč dle PUNE 121 EX 10663/12-19

Pohledávka spadá v částce 4 235,00 Kč do 4. skupiny s rozhodným datem
15.11.2012
 a v částce 3 630,00 Kč do 8. skupiny s rozhodným datem 21.6.2024

3) JUDr. Ivo Erbert, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – východ, se
sídlem Milešovská 1326/4, 130 00 Praha 3, IČ: 72073462, který přihlásil
pohledávku ve výši 7 865,00 Kč dle PUNE 149 EX 7146/15

Pohledávka spadá do 8. skupiny s rozhodným datem 24.6.2024

4) JUDr. Ivo Erbert, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – východ, se



sídlem Milešovská 1326/4, 130 00 Praha 3, IČ: 72073462, který přihlásil
pohledávku ve výši 7 865,00 Kč dle PUNE 149 EX 7127/13

Pohledávka spadá do 8. skupiny s rozhodným datem 24.6.2024

5) Česká republika-Okresní soud ve Zlíně, Dlouhé Díly 351, 763 02 Zlín, který
přihlásil pohledávku ve výši 20 184,54 Kč dle usnesení OS Zlín č.j. 4 T
27/2002-1113, č.j. 4 T 27/2002-1111 a č.j. 4 T 27/2002-1112.

Pohledávka spadá do 4. skupiny s rozhodným datem 01.12.2014

6) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky se sídlem v Praze 3, Orlická
4/2020, PSČ 130 00, IČ 41197518, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, který přihlásil pohledávku ve výši 219
046,00 Kč dle platebního výměru č. č. 4240600385, 4940002524, 2140600384,
2840003482 a výkazu nedoplatků č. 4040900430

Pohledávka spadá do 6. skupiny s rozhodným datem 28.06.2024

7) ČR - Okresní soud Plzeň-jih, Edvarda Beneše 1, 306 24 Plzeň, IČ: 00024767,
který přihlásil pohledávku ve výši 12 349,00 Kč dle Usnesení Okresního soudu
Plzeň-jih ze dne 25. 6. 2013 č. j. 1 T 61/2010 a Usnesení Okresního soudu
Plzeň-jih ze dne 30. 9. 2013, č. j. 1 T 61/2010 – 13

Pohledávka spadá do 6. skupiny s rozhodným datem 01.07.2024
8) Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Exekutorský úřad Klatovy, se
sídlem Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy, který přihlásil pohledávku ve výši 6
655,00 Kč dle PUNE 120 EX 12051/18-14

Pohledávka spadá do 8. skupiny s rozhodným datem 02.07.2024

9) soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Exekutorský úřad v Litoměřice,
Masarykova 679/33, 412 01 Litoměřice, přihlásil pohledávku ve výši 6 655,00 Kč
dle PUNE 124 EX 4219/18-23

Pohledávka spadá do 8. skupiny s rozhodným datem 02.07.2024

10) Bohemia Faktoring, a.s., IČ: 27242617, se sídlem Letenská 121/8, 118 00
Praha 1 - Malá Strana, Právně zastoupen: JUDr. Ing. Karel Goláň, Ph.D.,
advokát, který přihlásil pohledávku ve výši 13 654,61 Kč dle rozsudku OS
Domažlice ze dne 26.01.2018 č.j. 7 C 236/2017-27 a PUNE 120 EX 12051/18-14

Pohledávka spadá do 4. skupiny s rozhodným datem 01.08.2018

11) Intrum Czech, s. r. o.(dříve Profidebt,s.r.o.), se sídlem Prosecká 851/64,
190 00 Praha 9, který přihlásil pohledávku ve výši 11 113,21 Kč dle r
ozhodnutí Českého telekom.úřadu Hradec Králové sp.zn. ČTÚ-192 969/2012-636/VI
vyř. - PeT a PUNE 124 EX 4219/18

Pohledávka spadá do 4. skupiny s rozhodným datem 28.05.2018

12) ČEZ Prodej, a.s., IČ: 272 32 433, se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140
53, Právně zastoupen: JUDr. Danielem Volopichem, advokátem, který přihlásil
pohledávku ve výši 55 488,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Domažlicích
č.j. 18 EC 250/2012 vydaného dne 27.03.2012 a PUNE 099 EX 5186/12-30

Pohledávka spadá do 4. skupiny s rozhodným datem 06.08.2012

13) JUDr. Marcel Smékal, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha - východ, se



sídlem Michelská 1326/62, 140 00 Praha 4, který přihlásil pohledávku ve výši 7
865,00 Kč dle PUNE 081 EX 20052/08

Pohledávka spadá v částce 4 235,00 Kč do 4. skupiny s rozhodným datem
09.06.2008 a v částce 3 630,00 Kč do 8. skupiny s rozhodným datem 15.07.2024

14) Český inkasní kapitál, a.s., se sídlem: Praha 1, Václavské nám. 808/66,
PSČ 110 00, IČ: 27646751, právně zastoupen: JUDr. Romanem Majerem, advokátem,
který přihlásil pohledávku ve výši 18 594,38 Kč dle Platebního rozkazu
Okresního soudu v Domažlicích ze dne 11. 2. 2008, č.j. 12 Ro 128/2008 a PUNE
081 EX 20052/08-067

Pohledávka spadá do 4. skupiny s rozhodným datem 09.06.2008

15) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., se sídlem Plzeň, Denisovo nábřeží
č.p. 920/12, PSČ: 303 23, IČ: 25220683, zast. JUDr. Martin Zikmund, advokát,
který přihlásil pohledávku ve výši 13 880,64 Kč dle platebního rozkazu
Okresního soudu v Domažlicích ze dne 1.10.2012, č.j. 12 C 420/2012-7 a PUNE
121 EX 10663/12-19

Pohledávka spadá do 4. skupiny s rozhodným datem 15.11.2012

16) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., se sídlem Plzeň, Denisovo nábřeží
č.p. 920/12, PSČ: 303 23, IČ: 25220683, který přihlásil pohledávku ve výši
11.164,67Kč dle Rozsudku OS v Domažlicích 3C 162/2016-21 ze dne 20.10.2016 a
PUNE 094 EX 08754/18

Pohledávka spadá do 4. skupiny s rozhodným datem 31.10.2018

a pohledávku ve výši 3 113,08 Kč dle Rozsudku OS v Domažlicích 6C 74/2018-21
ze dne 20.6.2018

Pohledávka spadá do 4. skupiny s rozhodným datem 28.02.2020

Přihlášky byly soudním exekutorem přijaty.

II. Přihlášky pohledávek, které byly odmítnuty ve smyslu ustanovení § 336f
odst. 4 o.s.ř.:

- nejsou

III. Přihlášky pohledávek, o nichž dosud nebylo rozhodnuto ve smyslu
ustanovení § 336f odst. 4 o.s.ř.:

- nejsou

Poučení: Přihlášení věřitelé se poučují o tom, že s odkazem na § 52 e.ř., podle § 336b
odst. 4, písm. b) o.s.ř. mohou jako další věřitelé povinného popřít přihlášené
pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději
do 15-ti dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení, nebo v téže lhůtě žádat, aby
k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a žádosti o jednání
učiněným později nebude přihlíženo.
Přihlášení věřitelé jsou s odkazem na § 52 e.ř., podle § 336f odst. 5 o.s.ř. povinni
bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke kterým došlo
po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím
způsobenou. Jestliže soudní exekutor do zveřejnění tohoto oznámení nerozhodl o některé
přihlášce s odkazem na § 52 e.ř., podle 336f odst. 4 o.s.ř., uvede tuto skutečnost v
oznámení samostatně (viz. oddíl III. shora). Nebude-li přihláška pohledávky poté
odmítnuta, zašle soudní exekutor oprávněnému, povinnému a všem přihlášeným věřitelům, o
jejichž pohledávkách soudní exekutor rozhodne v rozvrhu, dodatečné oznámení o



projednání takové pohledávky, a poučí je, že nejpozději do 15-ti dnů ode dne doručení
oznámení mohou pohledávku popřít co do její pravosti, výše, zařazení do skupiny a
pořadí nebo požádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání, s tím,
že k námitkám nebo žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží.

V Plzni dne 23.7.2024

Mgr. Ing. Jiří Prošek, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: Mgr. Tereza Horáková
z pověření soudního exekutora
Mgr. Ing. Jiřího Proška


		info@exekutors.cz
	2024-07-23T14:24:28+0200
	Mgr. Ing. Jiří Prošek




